
                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕЧЁТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

           с. Мечетное 

 

О внесении изменений в постановление  главы  

Мечетненского муниципального образования от  30.12.2008  № 17-А 

 

 

         В целях регулирования отношений в сфере оплаты труда хозяйственного 

персонала администрации Мечетненского муниципального образования,  

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением 

Совета депутатов от 28.11.2008 № 13 «Об оплате труда хозяйственного персонала 

администрации Мечетненского муниципального образования Советского 

муниципального района», Уставом Мечетненского муниципального образования 

Советского муниципального района Саратовской области, администрация 

Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести   в постановление главы Мечетненского муниципального 

образования от 30.12.2008.№ 17-А «Об утверждении Положения об оплате труда 

хозяйственного персонала, работающего в администрации   Мечетненском  

муниципальном  образовании»     следующие изменения: 

           в пункте 4. Выплаты стимулирующего характера подпункт 4.2. изложить в 

новой редакции: 

          4.2. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы 

устанавливаются: 

- водителю администрации муниципального образования в размере 60 процентов 

должностного оклада.  

           2. Постановление вступает в силу с 1 января 2014года. 

 

 

Глава Мечетненского 

муниципального образования                                                 А.А.Чуйков 

От  29.01.2014г. № 3 


